Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo &

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Punéve té Brendshme-Ministarstvo Unutrasnjih Poslova-Ministry of Internal Affairs
Inspektorati Policor i Kosovés / Policijski Inspektorat Kosova / Police Inspectorate of Kosovo
Departamenti pér Financa dhe Shérbime té Pérgjithshme/ Odeljenje za Finansije i Opste Usluge/ Department
of Finance and General Services
Divizioni pér Buxhet dhe Financa/ Odeljenje za Budzet i Finansije / Division of Budget and Finances

Raporti buxhetor Janar — Mars 2020

IPK 214 /329 - TE DHENAT BUXHETORE, Janar — Mars 2020
Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%)

Rrogat dhe Méditjet 256,856.69 256,856.69 0.00 100.00

Mallra dhe Shérbime 89,718.75 42,843.17 46,875.58 47.75

Shpenzimet Komunale 3,825.00 901.91 2,923.09 23.58

Projekte Kapitale 8,694.50 0.00 8,694.50 0.00

Totali 359,094.94 300,601.77 | 58,493.17 83.71

Té dhénat buxhetore (Janar - Mars 2020)
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